ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытогоАдминистрАтивно-тЕррцrg_рgJцьногооБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

/ац rjйс/ Lль

о внесении изменения в постановление
админисТр ацииЗАТо г. Радужный Владимирской
области от 20.02.202|t. Ns213 <<О создании
внештатной лекторской группы при администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
специ€rпизирующейся на пропаганде правовьIх

знаний>>

В цеJUIх повышения правовой культуры и юридической грамотности

населениЯ мунициПаJIьногО obp*o"ur"" зАтО г. РадужныЙ Владимирской

области, реализации основ государственной политики Российской Федерации в

сфере развития правовой црамотности и правосознания цраждан, утвержденных
ПреЪидентом Росiийской Федерацип 28.04.201t года Nэ Пр-1168, руководствуясъ
ФЪдеральным законом от 06.10.20t0 лЬ 1з l-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправпения в Российской Федерацию>, статьей 36

Устава муницип€lльного образования ЗдТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации ЗАТо г.

Радужный Владимирской области от 20.02.2023r. Ns213 <<О создании внештатной

л9кторской группы при админисц)ации здтО г. Радужный Владимирской области,

специализирующейся на пропаганде правовых знаний>>, изложив его в следующей

редакции:
(4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместитеJIя главы администрации города, начЕIпьника управления образования>,

2. Внести изменения в приложение Ns2 постановлеЕия администрации

здто г. радужный Владимирской области от 20.02.2023r. NЬ213 <<О СОЗДаНИИ

внештатноЙ лекторскоЙ групrr"l прИ администрации здтО г, Радужный

владимирской области, специализирующейся на пропаганде правовых знаний>>

изложиВ его В редакциИ согласнО приложению. (Приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города, начапьника управления образования,

4. Настоящее ие вступает
кованию

в силу со дня его подписания и
в информационном бюллетенеподлежит официагrьному

администрации ЗАТО г. Владимирской области кРадуга-инфорю).

Глава города А.В. Колгашкин